

مدیر عامل بانک پارسیان

عضو اصلی هیأت انتظامی بانکها شد

مدیرعامل بانک پارسیان به عنوان عضو اصلی هیأت انتظامی بانکها انتخاب شد. بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار، روز یکشنبه ۲۹ مهرماه سال جاری با اتفاق رای نمایندگان بانکهای دولتی و خصوصی، کورش پرویزیان، مدیرعامل بانک پارسیان به عنوان عضو اصلی هیأت انتظامی بانکها انتخاب شد. هیأت بانکی، دادستان کل کشور و شورای پول و اعتبار است که هر دو سال یکبار برگزار می شود.

تحقق بر نامه های بانک مهر اقتصاد در نیمه نخست سال

مدیرعامل بانک مهر اقتصاد در دومین همایش مدیران عالی بانک در سال ۹۷ که با حضور معاونان و مدیران کل حوزه مرکزی و روسای ادارات امور شعب استان های بانک برگزار شد، ضمن مثبت ارزیابی کردن عملکرد ۶ ماه اول سال جاری در حوزه منابع و مصارف، خواستار تلاش گسترده تمام دست اندکاران در راستای تحقق اهداف پیش بینی شده در سایر حوزه های درآمدی بانک تا پایان سال جاری شد. سیدضیا ایمانی ضمن تجلیل از مقام شامخ شهیدان و گرامیداشت ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان امام حسین (ع)، مرور عملکرد ۶ ماه اول سال جاری و برنامه ریزی برای روزهای باقیمانده سال با توجه به شرایط اقتصادی موجود کشور را از اهداف اصلی این نشست برشمرد. وی تاکید کرد: اجرای طرح مهر ماندگار و طرح سودآوری بانک مباحث مهم و جدی در ۶ ماه دوم سال جاری است که امیدوارم با برنامه ریزی هدفمند و تلاش بیش از پیش کارکنان در انتهای سال مالی به تمام دستاوردهای مدنظر برسیم. ایمانی در ادامه شرایط بانک را در حوزه مصرف و پرداخت تسهیلات مطلوب ارزیابی کرد و افزود: با توجه به برنامه های از پیش تعیین شده توسط هیأت مدیره محترم بانک توانستیم تا پایان ۶ ماه اول به بخش مهمی از اهداف بانک در زمینه منابع، مصارف و مطالبات که در بودجه پیش بینی شده بود دست پیدا کنیم.

سودجویان با قاچاق چوب از کویر به استان های شمالی، سپر شن های روان را هدف گرفته اند

افزایش ریزگردهای کرمان با قطع درختان



نما

پوشش گیاهی بسیار آسیب پذیر شده است

مدیرکل محیط زیست استان کرمان ضمن تاکید بر لزوم حراست و حفاظت از گونه های گیاهی در مناطق مختلف استان کرمان می گوید: یکپارز و ۳۵۰ گونه گیاهی در استان کرمان وجود دارد و ۳۵ درصد از مساحت استان نیز بیابانی است و وقتی اینها را کنار آمار مربوط به خشکسالی سال گذشته و سال جاری بگذاریم یعنی خسارت های شدیدی به پوشش گیاهی منطقه وارد شده است. رضا جزینی زاده در گفت و گو با مهر افزود: حفاظت و حراست از پوشش گیاهی استان کرمان از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و باید برای حفظ تمام ذخیره گاه های گیاهی کرمان تلاش کنیم چون بخش قابل توجهی از این پوشش گیاهی به دلیل از بین رفتن روان آب های کرمان خسارت دیده است و باید از باقیمانده ذخیره گاه ها حفاظت و حراست کرد. وی گفت: باتلاق جازموربان هم به کلی خشک و به بستری از خاک تبدیل شده که اکنون ۲۵ درصد ریزگردها در کشور است. جزینی زاده ادامه داد: باید در حفظ همه آنچه از این خشکسالی در امان مانده است کوشا باشیم و در این راستا همه مسؤولان مردم به خصوص جوامع محلی باید کمک کنند.

توفان های شن کاشته اند و طی سال جاری عده ای با حضور در شهرستان اقدام به قطع این درختان و انتقال شان به شمال کشور می کنند. هنوز مشخص نیست کاربرد این چوبها در مقصد چیست. در حالی که برخی قصد انکار قطع درختان را دارند اما رئیس حوزه قضایی بخش راین از توقیف ۲ دستگاه تریلر کشنده حامل ۵۰ تن چوب در ختجه گز از نوع شاهی خبر داد و گفت: طبق قانون، قطع درختان بیابانی و جنگلی جرم است.

علی بزرگر، رئیس حوزه قضایی بخش راین با اشاره به اینکه این گونه درختان در بیابان زدایی در

انتقال به استان گلستان بازگیری کرده بودند که توسط مأموران پلیس و اداره مبارزه با قاچاق کالا در ایست و بازرسی مرصاد در محور بم-کرمان متوقف شدند. رئیس دادگاه عمومی بخش راین گفت: در این رابطه پرونده ای در شعبه اول دادگاه عمومی راین تشکیل شده و تحقیقات مقدماتی در دست اجراست. بر اساس اطلاعات به دست آمده این محموله از شهرستان زهکلو ت بار زده شده و به سمت گرگان در حرکت بوده است.

محمد برزنده، یکی از اهالی روستاهای بخش زهکلو ت، با گلایه از خشکسالی و بادهایی که به خصوص از انتهای فصل بهار تا آخر تابستان در این منطقه می وزد، می گوید: حدود ۲۰ سال قبل بود که با مشارکت مردم روستا و با توصیه مسؤولان اقدام به کشت درختان گز در اطراف روستا بویژه در مجاور باغها و زمین های کشاورزی کردیم. این کشاورز در ادامه می گوید: اگر درختان گز از اطرف روستا برچیده شود عملا دیگر هیچ منافعی در مقابل شن ها نخواهیم داشت. وی با اشاره به قطع درختان گفت: طی روزهای اخیر عده ای در برخی قسمت ها اقدام به قطع درختان کرده اند. احمد قربانی، از کشاورزان زهکلو ت هم می گوید: این درختان حصار روستاهای ما در مقابل بیابان هستند، به دلیل خشکسالی بسیاری از درختان خشک شده اند و درختانی هم که قطع شده اند جزو درختان خشک شده نبودند.

وی بیان کرد: این فقط مختص این ۲ کامیون نیست، بلکه به دلیل سودی که نصیب سودجویان می شود آنها این کار را انجام می دهند، در واقع کسی که این کار را می کند در زهکلو ت چوبها را یک میلیون می خرد و در تهران یا شمال ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان می فروشد. وی ادامه داد: خشکسالی بسیاری از مزارع و باغها را خشک کرده است، به همین دلیل مردم به دنبال امرار معاش هستند اما نمی دانند اگر این درختان را قطع کنند دیگر امکان زندگی در این روستاها را ندارند. دقیقا مشخص نیست افرادی که اقدام به قاچاق چوب می کنند چه افرادی هستند اما آنچه مشخص است اینکه مردم منطقه و دوستداران محیط زیست از مسؤولان قضایی و انتظامی توقع دارند با جدیت با منشأ این پدیده برخورد کنند.

بهره برداری از هجدهمین مدرسه

«مهر نوین» در شهرستان جاسک

هجدهمین مدرسه بانک اقتصاد نوین با نام «مهر نوین» در روستای نگر پایین شهرستان جاسک استان هرمزگان مورد بهره برداری قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصاد نوین، در مراسم افتتاح رسمی این مدرسه که با حضور جمعی از مقامات و مسؤولان کشوری و استانی برگزار شد، سرپرست شعب بانک اقتصاد نوین منطقه جنوب کشور طی سخنانی با اشاره به رویکرد این بانک در حوزه مسؤولیت های اجتماعی و همگامی آن با مسؤولیت های حرفه ای در اقتصاد کشور گفت: همه ساله در مجمع عمومی سالانه بانک بودجه ای از سوی سهامداران برای ایفای مسؤولیت های اجتماعی در نظر گرفته می شود که این بودجه به رغم محدودیت ها و شرایط خاص اقتصادی، در سال جاری نسبت به سال ۱۳۹۶ افزایش یافت که این نشان دهنده تعهد ویژه سهامداران و مدیران ارشد بانک اقتصاد نوین در ایفای این مسؤولیت هاست.

«بهره داخت» ملت شانزدهمین شرکت

پرداخت الکترونیک جهان شد

بر اساس جدیدترین گزارش منتشره از نشریه بین المللی نیلسون ریبورت در سپتامبر ۲۰۱۸، شرکت به پرداخت ملت در بین ۱۵۰ شرکت بزرگ بین المللی حوزه پرداخت الکترونیک با فعالیت خود طی سال ۲۰۱۷ رتبه شانزدهم جهان را به خود اختصاص داد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، نشریه معتبر نیلسون ریبورت در شماره ۱۱۳۹ خود مهم ترین پذیرنده های پرداخت سطح بین الملل را معرفی کرده که به پرداخت ملت بین ۱۵۰ پذیرنده برتر، در جایگاه شانزدهم قرار گرفت. بنا به این گزارش، شرکت به پرداخت ملت جایگاه شانزدهم بین المللی در صنعت پرداخت الکترونیک جهان را از آن خود کرده است. گفتنی است، به پرداخت ملت طی چند سال اخیر جایگاه نخست در حوزه پرداخت الکترونیک خاورمیانه و کشور را به خود اختصاص داده و با بیش از ۳/۵ میلیارد تراکنش سالانه از رتبه بیستم به جایگاه شانزدهم بین المللی در این صنعت رسیده است.

مراقب بن سلمان درونت باش!

انتخابات لگد زدید، دل مان سوخت برای مظلومیت این نظام! مؤکدا بنویسم! اگر به حال نکرده است، ما نیز ۹۲ و ۹۶ حال نمی کردیم با نامزد پیروز و حتی به اقتضای اصول و به حرمت قانون، هرگز تا هر جا

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
یکجا آپرویزی می شود و نمی شود هم جمعش کرد اما البته واقعا دل مان سوخت برای خاشقچی لیکن سال ۸۸ هم که به سازوکار

فعلا بگذارید بهانه های آمریکا را رفع کنیم!

پیام برای افکار عمومی داشته باشد، این است که «این پیرمرد ها مرد کار نیستند یا حداقل مرد کار در شرایط سخت نیستند!» آقای جهانگیری هم باید بداند استغفای او در شرایط حاضر، از منظر همان بازی رسانه ای مدنظرش هم به سود او نیست. مردم از اسحاق جهانگیری باهوش ترند و با استغفای احتمالی اش در این شرایط سخت، به هیچ وجه برخورد مدنظر

نگاه

ادامه از صفحه اول
اگر به واقع چنین است، بود و نبود آقای جهانگیری و هر کس دیگری در دولت می خواهد چه تاثیری داشته باشد، آن هم در شرایطی که «آب خوردن» مردم هم به اشاره چشم اجنبی وابسته است!
جمع بندی تمام اقدامات و حواشی پیرامون دولت یازدهم و دوازدهم، اگر بخواهد تنها یک

شرع دعای
صالحین سجادیه

سخنران

استاد محمد جواد حاج علی اکبری

زمان: دو شنبه ۱۸ ساعت ۱۸ الی ۱۹:۳۰

میدان بهارستان - نرسیده به چهارراه سرچشمه
انتهای خیابان صیرفی پور

مؤسسه فرهنگی شهدای انقلاب اسلامی

در شبکه های اجتماعی

@vatanemrooz

www.Hemmat10.com

چشمین

۷۲۰۶۵
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران